[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 69 от 07.11.2018 г.

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях уточнения бюджетного процесса, систематизации законодательства Шуйского муниципального района в сфере бюджетных отношений и регулирования бюджетных правоотношений по отдельным вопросам бюджетного процесса в Шуйском муниципальном районе, приказываю:
1. Дополнить приложение №4 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92 следующие коды целевых статьей:
1.1. Добавить в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района в основное мероприятие «Обеспечение безопасности дорожного движения» подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Шуйском муниципальном районе» муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Шуйского муниципального района» следующие коды целевых статей расходов:

- 03 2 01 20230 Выполнение комплексной схемы организации дорожного движения Шуйского муниципального района.
1.2. Добавить в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района в основное мероприятие «Повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Шуйского муниципального района Ивановской области 2014-2017 годы и на период до 2020 года» муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Шуйского муниципального района на 2013-2020 годы» следующие коды целевых статей расходов:

- 15 1 01 20220 Проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий (в т. ч. проверка достоверности определения сметной стоимости) по объекту: «Разработка проектно-сметной документации на объект «Строительство спортивной площадки д. Арефино Шуйского муниципального района».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.
Заместитель главы администрации,

      начальник финансового управления

С.В. Хренова
PAGE